
 ЁЁЁ  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

 СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА 

МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
  

От 10.08.2023 г.                                                                                     № 432 
х. Маевский 

 

О назначении школьного модератора системы «Навигатор»  

 

 В целях обеспечения реализации регионального проекта «Навигатор» 

дополнительного образования детей» в МБОУ ООШ № 11 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить школьным модератором системы «Навигатор» Веселова 

Дмитрия Александровича, педагога дополнительного образования, 

учителя физкультуры. 

2. Веселову Дмитрию Александровичу обеспечить заполнение системы в 

соответствии с требованиями и в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по ВР Е.А. Пашину. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 11                                                          Т. Н. Стаценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Админ
Стаценко


		2023-09-25T08:05:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




